¶ Vid. infra, c. 2.

¶ Infra, cap. 4.

¶ Philostorg. histor. Ecclesiast. 17. an.

¶ Gal. Comment. 1. in 1. Epidemio. Hippocrat.

1. V. ser. de Maced. anno Solari.

[Constantin. Geoponic. l. 1. c. 8.

in Hipparchi in Aratu Phoenomen. pag. 26. edit. Florentin.

in Profr. Oecumenii scholii in Acta Apost.

in Apud Euseb. lib. 7. biflor. Eccl. cap. 16.

à Diophane Bithyno, in libris de Rusticâ quos Dejotaro regi misit, & relatam notavimus, in Geoponicorum lib. 1. cap. 8. referri videmus. Oribasius verò, ex methodo à Galeno superius præscriptâ ( unde & illum de Equinoctio & Mensibus *επιφάνιος* locum desumpserat ) post decimum abhinc diem eam fieri collegit. In *Loi* enim Macedonici initium Solstitium æstivum incidisse, Galenus ibi docuerat. Post Solstitium verò illud triginta circiter diebus Caniculæ exortum contingere, ab Hipparcho Bithyno est traditum: in Rhodio nimirum climate; quemadmodum à Gemino etiam, in XV. Ifagoges suæ capite, est annotatum. Atque hinc, non ad Julii diem XX. eique respondentem XXVI. *Loi* Pergameni æquè ac Macedonici, sed ad Julii XXX. vel XXXI. Heliacus Canis ortum fuisse referendum Oribasius concluderat.

Septembris Juliani proleptici dies XXIV. omnibus qui Macedonicam formam receperant commune erat anni principium: cum quo & Syri Antiocheni, ante anni rationem à Julio Cæsare constitutam, eorumque postea exemplo Romanorum Imperatores, *Indictionum* circulum inchoarunt. Sed primum suum mensum, Macedonum Europæorum more, Antiocheni, ( ut Ephesii & Pergameni ) *Dium* nominaverunt; quem Syromacedonum alii ( cum Smyrnenis ) *Hyperberetium* appellare maluerunt. Quod de Antiochenis, ex Juliani Misopogne colligimus, qui decimum eorum mensum *Loum* fuisse indicat: de cæteris, ex Euthalio Diacono ( sive quis alius scriptor Martyrii B. Pauli fuerit, anno Domini CCCXCVI. exarati ) qui capite truncatum Paulum Apostolum fuisse tradit, *πέντην ἡμέραν κ' ὑπερβηρῆται Πανήμιον ἰλιώδες, ὅστις κέραιον παρ' Ἀιγυπτίους ἐπιφάνιος, παρὰ Ρωμαίους τὴν αὐτὴν τοῦ κελαιδίου ἰλιώδου ἡμέραν κ'.* Quinto die juxta Syromacedones *Panemi mensis*, qui apud *Ægyptios* dici potest *Epiphis*; apud Romanos verò tertio *Kalendarum Julii*, nempe *vicesimo nono mensis Junii*. Initio Syromacedonici *Panemi* in XXV. die Junii posito.

Ubi tamen & illud tenendum, tum Antiochenos, tum reliquos etiam Syros atque Palæstinos, sub Romanorum imperio viventes, præter menses suos proprios etiam Julianos usurpasse; sed nominibus ad Syromacedonum, non ad Macedonum Europæorum, menses proximè conformatis expressisse. Quum enim à XXV. Augusti die, hi quidem *Hyperberetium*, illi verò *Gorpiæum* suum inchoarent, Septembri Juliano *Gorpiæi* nomen est adaptatum, eademque in cæteris servata ratio: ut in Josephi de Bello Judaico libris posterioribus, Anatolii Laodiceæ Episcopi Canone Paschali, Concilii Antiocheni ( anno CCCXLI. habitii ) XX. Canone, & aliis videre licet. Atque ita, paulatim, oblitteratâ Macedonici anni formâ, non apud Syros solùm reliquos, sed apud ipsos etiam *Antiochenos*, ejusmodi mensium Julianorum usus est retentus. Indèque XXI. *Martii* diem, ad quem Nicænum refertur æquinoctium, κ' εὐερεῖ Ἀπονοχίας, & Μακρόδου, *Dyltri* esse XXI. in Pro-